
 

 

SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS KANALIZIME BERAT SH.A 

Nr.______Prot                                                                                               Datë ___/____/2024 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri     Shoqëria Rajonale U.K. Berat Sh.a 

Adresa    Lagjia nr.1 , Objekti nr.7, rruga Antipatrea, Berat 

Tel/Faks  0697711914 

E-mail    Elison.licollari@gmail.com 

Ueb-faqe _____________________ 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: –e hapur e thjeshtuar sherbime 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-12584-07-09-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: MBIKQYRJE PUNIMESH PER OBJEKTIN 

“Ndertim i rrjetit te ujesjellesit zona Industriale ( ish rezervat e shtetit-Ura e Hanit)” dhe linjes se 

dergimit, Bashkia Beart.” 

5. Fondi limit: 2 574 801.43  ( dy milion e peseqinde e shtatedhjete e kater mije e teteqind e nje 

presje dyzete e tre ) leke pa Tvsh. 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: _12 muaj__ 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 22.07.2024   Ora:10:00 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

Pelivan Sinaj 

 

 


